
„RevReview 2023“ akcija – sąlygos

Kokia tai akcija?

Bet kokiu planu (išskyrus „Ultra“) besinaudojantiems privatiems klientams Jungtinėje Karalystėje,
Lietuvoje, Airijoje, Prancūzijoje, Nyderlanduose, Ispanijoje, Suomijoje, Slovakijoje, Bulgarijoje,
Norvegijoje, Vokietijoje, Čekijoje, Austrijoje, Belgijoje, Estijoje ir Islandijoje (bendrai – „Tinkamos
šalys“) „Revolut“ suteikia galimybę dalyvauti traukiant „RevReview 2023“ prizus (toliau –
„Akcija“).
Akcija suteikia galimybę privatiems klientams dalyvauti traukiant prizus (toliau – „Prizų
traukimas“), kad jie galėtų laimėti vieną iš dešimties nemokamų „Revolut“ plano „Metal“ 12
mėnesių prenumeratų (toliau – „Vienerių metų nemokama „Metal“ prenumerata“ arba „Prizas“).
Jei nori dalyvauti šioje akcijoje, turi atitikti tinkamumo kriterijus ir nuo 2023 m. gruodžio 20 d.
00:01 GMT laiku iki 2023 m. gruodžio 30 d. 23:59 GMT laiku atlikti akcijos sąlygose nurodytus
veiksmus (toliau – „Akcijos laikotarpis“).
Šiose sąlygose (toliau – „Akcijos sąlygos“) nustatytos taisyklės, taikomos šiai „Revolut Ltd“ ir
UAB „Revolut Bank“ (ir atitinkamų jos filialų) tau teikiamai akcijai). Tau dalyvaujant šioje akcijoje
visada turi laikytis šių akcijos sąlygų ir sąlygų, taikomų tavo asmeninei „Revolut“ sąskaitai.

Kas atitinka reikalavimus dalyvauti traukiant prizus?

Kad būtum laikomas (-a) šios akcijos „Tinkamu (-a) dalyviu (-e)“ turi:

1. Gyventi gyvenamosios vietos adresu vienoje iš tinkamų šalių, taip pat turi turėti aktyvią
asmeninę sąskaitą. „Aktyvios sąskaitos“ turėtoju laikome asmenį, kuris įvykdė mūsų
registracijos procesą, sėkmingai baigė mūsų registracijos patikras ir kurio sąskaita nebuvo
laikinai sustabdyta, uždaryta ar apribota (įsidėmėk, kad „Ultra“ klientai neturi teisės dalyvauti
šioje akcijoje);

2. Kai peržiūrėsi suasmenintą „RevReview“ istoriją, „Revolut“ programėlėje pasirink mėgstamą
„RevReview“ įžvalgą ir bakstelėk mygtuką „Dalykis su draugais“, kad galėtum dalyvauti
traukiant prizus (tai padaryti klientai gali tik vieną kartą).

Akcijos laikotarpiu turi atitikti visus kriterijus. Jei per akcijos laikotarpį visų kriterijų neatitiksi,
dalyvauti traukiant prizus negalėsi.
Atmink, kad suasmenintą „RevReview“ istoriją galėsi gauti tik tuo atveju, jei 2023 m. atlikai 5 ar
daugiau operacijų naudodamas (-a) savo „Revolut“ sąskaitą (2023 m. gruodžio 13 d.
duomenimis).
Kai spustelėsi mygtuką „Dalykis su draugais“, galėsi pasidalyti mėgstama „RevReview“ įžvalga su
draugais per pasirinktą socialinio tinklo platformą. Turėk omenyje, jog klientai, kurie nusprendžia
dalytis mėgstama įžvalga socialiniuose tinkluose ir kartu su ja pateikia antraštę ar bet kokį
pranešimą, turi užtikrinti, kad tai, ką jie skelbia, atitiktų „Revolut“ bendruomenės normas (žr. čia).
„Revolut“ nestebi jokių socialinių tinklų įrašų apie šią akciją.

Kaip bus renkami ir informuojami prizų traukimo laimėtojai?

https://www.revolut.com/lt-LT/legal/terms/
https://www.revolut.com/en-LT/legal/communitystandards/


Iki 2024 m. sausio 20 d. įtrauksime visų prizų traukimo kriterijus atitinkančių dalyvių „Revolut“
naudotojų vardus ir atsitiktine tvarka atrinksime laimėtojus – dešimt tinkamų dalyvių.
Jei laimėsi, su tavimi susisieksime ir pranešime apie laimėjimą el. paštu (tai bus registruotas el.
pašto adresas, susietas su tavo „Revolut“ sąskaita) ir (arba) aktyviuoju pranešimu, ir (arba)
pranešimu tavo programėlės gautų laiškų aplanke (toliau – „Pranešimas“).
„Revolut“ sprendimai dėl akcijos administravimo ir veiklos, įskaitant laimėtojų atranką, yra
galutiniai ir privalomi.
Atminkite, kad per socialinius tinklus nesusisieksime nė su vienu laimėtoju.

Kaip pasinaudoti savo laimėtu prizu?

Jei iš mūsų gavai pranešimą, turi per 72 valandas suaktyvinti savo vienerių metų nemokamą
„Metal“ prenumeratą (vadovaukis pranešime pateiktais nurodymais). Jei per šį laikotarpį
nepasinaudosi vienerių metų nemokama „Metal“ prenumerata, savo prizo neteksi, o mes
išrinksime kitą laimėtoją.
Kaip žinai, „Metal“ plano, kuris siūlomas kaip akcijos dalis, sąlygos (žr. mokamo plano sąlygas)
tau bus taikomos per vienerių metų nemokamą „Metal“ prenumeratą. Mes neimsime iš tavęs
„Metal“ plano prenumeratos mokesčio už vienerių metų laikotarpį, bet vis tiek turėsi mokėti
mokesčius už naudojimąsi savo mokėjimo sąskaita ir produktais bei paslaugomis, kuriuos gali
gauti naudodamas (-a) „Metal“ planą (žr. „Metal“ mokesčių puslapį). Jeigu jau esi „Metal“ plano
klientas, vienerių metų nemokama „Metal“ prenumerata prasidės tavo dabartinio atsiskaitymo
ciklo pabaigoje.
Pasibaigus vienerių metų nemokamai „Metal“ prenumeratai, galėsi toliau naudotis savo „Metal“
planu, nebent pereisi prie pigesnio plano. Turi teisę atšaukti savo „Metal“ planą per vienerių
metų nemokamą „Metal“ prenumeratą (tavo „apsigalvojimo laikotarpis”). Vėliau bus taikomos
įprastos atšaukimo ir atsiskaitymo taisyklės (žr. mokamų planų sąlygas) ir mes apmokestinsime
tavo prenumeratą kas mėnesį arba kasmet, atsižvelgdami į tai, su kuo sutikai aktyvindamas (-a)
vienerių metų nemokamą „Metal“ prenumeratą.

Kokią dar teisinę informaciją turėčiau žinoti?

1. Mes galime sustabdyti arba nutraukti šią akciją anksčiau nei baigiasi pirmiau minėtas akcijos
laikotarpis, jei pagrįstai manome, kad šia akcija yra piktnaudžiaujama arba ji gali neigiamai
paveikti „Revolut“ prestižą ar reputaciją. Tai galime padaryti konkrečiam asmeniui arba visos
akcijos mastu.

2. Taip pat galime bet kada atšaukti šią akciją arba pakeisti šias akcijas sąlygas. Jei
pasinaudosime šia teise, pabandysime iš anksto tave įspėti.

3. Gali įvykti nuo „Revolut“ nepriklausančių įvykių, dėl kurių mums gali būti neįmanoma vykdyti
savo įsipareigojimų pagal akciją, t. y. neįmanoma skirti prizo. Todėl „Revolut“ nebus atsakinga
už jokius tiesioginius ar netiesioginius nuostolius, atsiradusius dėl įvykio, kuris nuo jos
nepriklauso.

4. Jei uždarysi savo asmeninę „Revolut“ sąskaitą arba tavo sąskaita bus laikinai sustabdyta ar
apribota laikotarpiu nuo reikalavimus atitinkančio pateikimo iki prizo laimėjimo, tokiu atveju
prizo neteksi.

https://www.revolut.com/lt-LT/legal/paid-plans/
https://www.revolut.com/lt-LT/legal/metal-fees/
https://www.revolut.com/lt-LT/legal/paid-plans/


5. Jei turime pagrindo manyti, kad sukčiavai ar materialiai piktnaudžiavai šia akcija, (pavyzdžiui,
bandei įgyti nesąžiningą pranašumą apgaulės būdu), savo nuožiūra galime imtis bet kokių
veiksmų, kuriuos laikome tinkamais tokiomis aplinkybėmis.

6. Savo prizo niekam kitam negali perleisti ar parduoti. Mes nepasiūlysime jokios piniginės prizo
alternatyvos.

7. „Ultra“ klientai neturi teisės dalyvauti šioje akcijoje.

8. Tavo asmens duomenis tvarkysime ir esamus klientus, kurie dalyvaus akcijoje, atsirinksime
pagal Klientų privatumo pranešimą, taikomą tavo asmeninei sąskaitai.

9. Šios akcijos jokiu būdu neremia, netvirtina ir neadministruoja jokia socialinių tinklų platforma.

10. „Revolut“ neatsako už pretenzijas, kylančias dėl bet kokio pareigų nevykdymo ar pažeidimo,
susijusio su trečiųjų šalių, pvz., socialinių tinklų platformų teikėjų ir kt., teikiamomis
paslaugomis.

11. Oficiali šių sąlygų versija pateikiama anglų kalba. Kad būtų patogiau, galime pasiūlyti
vertimus, tačiau ginčo atveju yra privalomas tekstas anglų kalba, nebent pagal vietos
įstatymus numatyta kitaip.

12. Šią akciją rengia ir siūlo „Revolut“ grupės subjektas, kuris tau teikia asmeninės sąskaitos
paslaugas. Jei turi skundų dėl šios akcijos, gali juos pateikti tam subjektui tiesiogiai. Toliau
rasi registruotąjį kiekvieno „Revolut“ subjekto adresą bei atitinkamus įstatymus ir teismus,
kurių jurisdikcijoje gali būti sprendžiami ginčai dėl šios akcijos. Taip pat gali vadovautis
privalomomis EEE šalies, kurioje gyveni, vartotojų apsaugos taisyklėmis.

„Revolut“ grupės
subjektas / filialas

Registruotasis
adresas

Šioms akcijos
sąlygoms taikomi
įstatymai

Kurio teismo
jurisdikcijai priklauso

Revolut Ltd
7 Westferry Circus,
London, E14 4HD

Anglijos ir Velso
įstatymai

Anglijos ir Velso
teismai arba, jei esi
Škotijos ar Šiaurės
Airijos gyventojas,
kompetentingas
teismas toje šalyje.

Revolut Bank UAB
Konstitucijos pr. 21B,
08130 Vilnius,
Lietuvos Respublika

Lietuvos įstatymai

Lietuvos arba bet
kurios ES valstybės
narės, kurioje gyveni,
teismai.

Revolut Bank UAB,
veikianti Airijoje per
savo Airijos filialą

2 Dublin Landings,
North Dock, Dublin
1, Airija

Airijos įstatymai
Kompetentingi
Airijos teismai.

Revolut Bank UAB,
veikianti per savo
Prancūzijos filialą

SIREN 894 031 244,
kurio registruotasis
biuras yra 10 avenue
Kléber, 75116 Paris,
Prancūzija

Prancūzijos
įstatymai

Jei tau nepatinka,
kaip mes
išsprendėme tavo
skundą, gali jį
nemokamai

https://www.revolut.com/legal/privacy/


„Revolut“ grupės
subjektas / filialas

Registruotasis
adresas

Šioms akcijos
sąlygoms taikomi
įstatymai

Kurio teismo
jurisdikcijai priklauso

nukreipti į Médiateur
de l’Association
française des
Sociétés Financières
(ASF) , be to, visus
skundus galima
nukreipti į
kompetentingą
Prancūzijos teismą.

Revolut Bank UAB,
veikianti per savo
Nyderlandų filialą

Barbara Strozzilaan
201, 1083HN
Amsterdame,
Nyderlanduose, kurio
steigimo numeris
000053153170

Olandijos įstatymai
Amsterdamo
teismas.

Revolut Bank UAB,
veikianti per savo
Ispanijos filialą

Su mokesčių
mokėtojo ID
W0250845E,
registruotu Madrido
komerciniame
registre 44863
tomo, 1 lapo, 8
dalies M-789831
puslapyje ir
Ispanijos banke
numeriu 1583. Jo
adresas: Príncipe de
Vergara 134, 4
planta, 28002,
Madrid (Ispanija).

Ispanijos įstatymai
Kompetentingi
Ispanijos teismai

Revolut Bank UAB,
veikianti per savo
Belgijos filialą

Silver Square, Sq. de
Meeûs 35, 1000
Bruxelles, Belgija

Belgijos įstatymai
Kompetentingi
Belgijos teismai

https://lemediateur.asf-france.com/
https://lemediateur.asf-france.com/
https://lemediateur.asf-france.com/
https://lemediateur.asf-france.com/
https://lemediateur.asf-france.com/

